ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
У/ и. оЮ1Р №.

О работе музеев СПбГУ в условиях
новой коронавирусной инфекции (C0VID-19)

J L
В целях обеспечения реализации в Санкт-Петербургском государственном

университете постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13 марта 2020 года
№ 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить работу музеев СПбГУ с 30.12.2020 по 10.01.2021.
2. Начальнику Управления экспозиций и коллекций Тапаковой-Боярской Е.В.
организовать размещение информации о приостановлении работы музеев на
соответствующих информационных ресурсах.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т.
обеспечить публикацию настоящего Приказа в течение одного рабочего дня с момента
подписания.
4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к первому проректору.
5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.
6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Первый проректор ^ Е.Г. Чернова

Г и
L • J

mailto:org@spbu.ru